
Uchwała nr 79 / VIII / 2024  

Rady Miejskiej w Gostyninie   
 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia petycji  

 

 Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się petycję w sprawie poprawy jakości wody na osiedlu Zalesie oraz dla 

pozostałych odbiorców wody zakupowej od WSZPZOZ w Gostyninie za zasadną w części 

leżącej w kompetencji Rady Miejskiej w Gostyninie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

            Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 23 października 2024 r., do Rady Miejskiej w Gostyninie wpłynęła petycja 

grupy mieszkańców osiedla Zalesie w Gostynie, w której wniesiono o poprawę jakości wody 

na trenie tego osiedla.  

 Grupa wnioskodawców opisuje sytuacje związaną z niewłaściwą jakością dostarczanej 

im przez WSZPZOZ wody, w konkluzji petycji wnosząc o przyłączenie osiedla Zalesie do 

miejskiej sieci wodociągowej.  

 Petycja była przedmiotem rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady miejskie w Gostyninie. Komisja ta pozytywnie zaopiniowała petycję dostrzegając 

potrzebę poprawy jakości wody na osiedlu Zalesie.  

Rada Miejska w Gostyninie świadoma wynikających z ustawy o samorządzie 

gminnym zadań zabezpieczy środki na realizację inwestycji w kolejnych latach.  

 W zakresie harmonogramu wykonania inwestycji zmierzających do realizacji 

postulatu zawartego w petycji stanowisko zajmie Burmistrz Miasta Gostynia jako organ 

wykonawczy Gminy, do którego niniejsza petycja również była kierowana.  

  

 Z uwagi na powyższe należało podjąć uchwałę jak w sentencji.  

  


